
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 275 501,11 378 851,53

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 275 501,11 378 851,53

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Zakázka číslo : Šternberk ul.gen.Eliáše, ul.Poděbradova, ul.Lidická, areál Nemocnice

Krycí list zadání - Vícepráce a méněpráce

Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk

Dodatek číslo :

Archivní číslo : Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Datum : 21/07/2022

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 654 352,64 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 654 352,64 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

654 352,64 Kč 137 414,05 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

654 352,64 Kč 137 414,05 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

791 766,69 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

654 352,64 Kč 275 501,11 378 851,53 0,00 0,00 1 053,22 137 414,10

001 B Úprava betonové podezdívky oplocení domu Poděbradova 20 7 455,00 Kč 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,001 1 565,55

096 O HSV Bourání konstrukcí 7 455,00 Kč 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,001 1 565,55
Seznam položek pro oddíl :

P 1 919-R-01 Ruční řezání betonové podezdívky na výšku 300 mm 21,000 m 355,00 7 455,00 Kč 7 455,00 0,000 21 %

002 B Snížení uložení kabelu NN 9 790,00 Kč 3 900,00 5 890,00 0,00 0,00 77,797 2 055,90

001 O HSV zemní práce 9 790,00 Kč 3 900,00 5 890,00 0,00 0,00 77,797 2 055,90
Seznam položek pro oddíl :

P 1 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800mm v hornině třídy těžitelnosti I,skupiny 
1a2 obje do 50m3 strojně

7,500 m3 250,00 1 875,00 Kč 1 875,00 21 %

P 2 162651111 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

7,500 m3 90,00 675,00 Kč 675,00 21 %

P 3 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

13,500 t 125,00 1 687,50 Kč 1 687,50 21 %

P 4 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m ručně

7,500 m3 170,00 1 275,00 Kč 1 275,00 21 %

S 5 8344121R DK frakce 0-4 15,000 t 260,00 3 900,00 Kč 3 900,00 1,000 21 %
P 6 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm 25,000 m 15,10 377,50 Kč 377,50 2,512 21 %

003 B 2-1 - SO 102 -Místní komunikace  a parkoviště Lidická - vodící slepecká 
linie

1 927,40 Kč 1 927,40 0,00 0,00 0,00 0,000 404,75

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 1 927,40 Kč 1 927,40 0,00 0,00 0,00 0,000 404,75
Seznam položek pro oddíl :

S 1 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní -4,600 m2 277,00 -1 274,20 Kč -1 274,20 0,172 21 %
S 2 592-R-01 dlažba SLP s vodicí linií 200/200/60, bílá 4,600 m2 696,00 3 201,60 Kč 3 201,60 0,172 21 %

004 B 2-1 - SO 102 -Místní komunikace  a parkoviště Lidická - obrubník u L-
profilu

3 634,00 Kč 1 290,00 2 344,00 0,00 0,00 12,078 763,14

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 3 634,00 Kč 1 290,00 2 344,00 0,00 0,00 12,078 763,14
Seznam položek pro oddíl :

P 1 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

10,000 m 180,00 1 800,00 Kč 1 800,00 0,086 21 %

S 2 592-R-02 Zahradní obrubník ABO 1000/50/200, přírodní 10,000 m 75,00 750,00 Kč 750,00 1,000 21 %
P 3 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
0,250 m3 1 500,00 375,00 Kč 375,00 0,086 21 %

P 4 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,600 m3 80,00 48,00 Kč 48,00 21 %
S 5 58333651 KAMEN TEZ HR 8-16 1,200 t 450,00 540,00 Kč 540,00 1,000 21 %
P 6 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 12,100 t 10,00 121,00 Kč 121,00 21 %

005 B 2-1 - SO 102 -Místní komunikace  a parkoviště Lidická - místo betonové 
dlažby žulová mozaika

5 821,20 Kč 3 411,45 2 409,75 0,00 0,00 -0,617 1 222,45

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 5 821,20 Kč 3 411,45 2 409,75 0,00 0,00 -0,617 1 222,45
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 
m2

-9,450 m2 190,00 -1 795,50 Kč -1 795,50 0,084 21 %

S 2 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní -9,450 m2 277,00 -2 617,65 Kč -2 617,65 0,172 21 %
P 3 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z 

kameniva
9,450 m2 445,00 4 205,25 Kč 4 205,25 21 %

S 4 58381000 dlažební žulová mozaika 4/6 9,450 m2 638,00 6 029,10 Kč 6 029,10 0,191 21 %

006 B Vyčištění jímky lapolu 26 310,00 Kč 7 320,00 18 990,00 0,00 0,00 30,000 5 525,10

001 O HSV zemní práce 8 520,00 Kč 7 320,00 1 200,00 0,00 0,00 30,000 1 789,20
Seznam položek pro oddíl :

P 1 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 15,000 m3 80,00 1 200,00 Kč 1 200,00 21 %
S 2 5834419R10 betonový recyklát 30,000 t 244,00 7 320,00 Kč 7 320,00 1,000 21 %

011 O HSV přípravné a přidružené práce 15 630,00 Kč 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,000 3 282,30
Seznam položek pro oddíl :

P 1 R1 Vysátí a vyčištění jímky ropného lapolu 1,000 hod 4 020,00 4 020,00 Kč 4 020,00 21 %

Položkový rozpočet - Vícepráce a méněpráce

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/8



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

654 352,64 Kč 275 501,11 378 851,53 0,00 0,00 1 053,22 137 414,10

Položkový rozpočet - Vícepráce a méněpráce

P 2 R2 Separování zaolejované vody 5,000 m3 1 200,00 6 000,00 Kč 6 000,00 21 %
P 3 R3 Uložení kalu 1,000 m3 2 640,00 2 640,00 Kč 2 640,00 21 %
P 4 R4 Náklady na přepravu techniky 55,000 km 54,00 2 970,00 Kč 2 970,00 21 %

096 O HSV Bourání konstrukcí 2 160,00 Kč 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,000 453,60
Seznam položek pro oddíl :

P 1 R-096-012 Odstranění krycí desky lapolu 1,000 kus 950,00 950,00 Kč 950,00 21 %
P 2 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 5,500 t 20,00 110,00 Kč 110,00 21 %
P 3 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 5,500 t 30,00 165,00 Kč 165,00 21 %
P 4 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 22,000 t 5,00 110,00 Kč 110,00 21 %
P 5 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 

betonu pod kódem 17 01 01
5,500 t 150,00 825,00 Kč 825,00 21 %

007 B Chodník k výstupní zastávce 131 018,10 Kč 44 703,70 86 314,40 0,00 0,00 86,430 27 513,80

001 O HSV zemní práce 16 813,00 Kč 0,00 16 813,00 0,00 0,00 0,000 3 530,73
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122151106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I,skupiny 
1a2 objem do 5000m3 strojně

39,000 m3 80,00 3 120,00 Kč 3 120,00 21 %

P 2 162651111 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

39,000 m3 90,00 3 510,00 Kč 3 510,00 21 %

P 3 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

70,200 t 125,00 8 775,00 Kč 8 775,00 21 %

P 4 181102302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 128,000 m2 11,00 1 408,00 Kč 1 408,00 21 %
057 O HSV  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 27 878,00 Kč 0,00 27 878,00 0,00 0,00 35,832 5 854,38

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 128,000 m2 215,00 27 520,00 Kč 27 520,00 0,280 21 %
P 2 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
35,800 t 10,00 358,00 Kč 358,00 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 86 327,10 Kč 44 703,70 41 623,40 0,00 0,00 50,598 18 128,69
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 
m2

110,700 m2 190,00 21 033,00 Kč 21 033,00 0,084 21 %

S 2 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 4,386 m2 513,00 2 250,02 Kč 2 250,02 0,084 21 %
S 3 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná 4,532 m2 386,00 1 749,35 Kč 1 749,35 0,140 21 %
S 4 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 103,020 m2 277,00 28 536,54 Kč 28 536,54 0,172 21 %
P 5 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
24,660 m 190,00 4 685,40 Kč 4 685,40 0,101 21 %

S 6 5921703R14 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm 14,810 m 248,00 3 672,88 Kč 3 672,88 0,150 21 %
S 7 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 10,100 m 159,00 1 605,90 Kč 1 605,90 0,150 21 %
P 8 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
58,800 m 180,00 10 584,00 Kč 10 584,00 0,101 21 %

S 9 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm 59,388 m 116,00 6 889,01 Kč 6 889,01 0,150 21 %
P 10 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
2,210 m3 1 500,00 3 315,00 Kč 3 315,00 0,086 21 %

P 11 R-059-005 Rezání obrub 15,000 kus 100,00 1 500,00 Kč 1 500,00 0,086 21 %
P 12 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 50,600 t 10,00 506,00 Kč 506,00 21 %

008 B SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - stávající chodník ul. Olomoucká 24 202,70 Kč 5 157,56 19 045,14 0,00 0,00 10,340 5 082,57

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 18 521,56 Kč 5 157,56 13 364,00 0,00 0,00 10,340 3 889,53
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 
m2

49,900 m2 190,00 9 481,00 Kč 9 481,00 0,084 21 %

S 2 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 1,000 m2 513,00 513,00 Kč 513,00 0,084 21 %
S 3 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 10,000 m2 277,00 2 770,00 Kč 2 770,00 0,172 21 %
P 4 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
16,000 m 180,00 2 880,00 Kč 2 880,00 0,101 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/8



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

654 352,64 Kč 275 501,11 378 851,53 0,00 0,00 1 053,22 137 414,10

Položkový rozpočet - Vícepráce a méněpráce

S 5 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm 16,160 m 116,00 1 874,56 Kč 1 874,56 0,150 21 %
P 6 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
0,400 m3 1 500,00 600,00 Kč 600,00 0,086 21 %

P 7 R-059-005 Rezání obrub 3,000 kus 100,00 300,00 Kč 300,00 0,086 21 %
P 8 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 10,300 t 10,00 103,00 Kč 103,00 21 %

096 O HSV Bourání konstrukcí 5 681,14 Kč 0,00 5 681,14 0,00 0,00 0,000 1 193,04
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 49,900 m2 50,00 2 495,00 Kč 2 495,00 21 %
P 2 460650176 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných 

dlažeb
38,900 m2 20,00 778,00 Kč 778,00 21 %

P 3 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 16,000 m 30,00 480,00 Kč 480,00 21 %
P 4 113107230 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 4,800 m2 70,00 336,00 Kč 336,00 21 %

P 5 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 7,237 t 20,00 144,74 Kč 144,74 21 %
P 6 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 7,237 t 30,00 217,11 Kč 217,11 21 %
P 7 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 28,948 t 5,00 144,74 Kč 144,74 21 %
P 8 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 

betonu pod kódem 17 01 01
7,237 t 150,00 1 085,55 Kč 1 085,55 21 %

009 B SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - výšková úprava chodníku k 
domu Ge.Eliáše 1

3 107,59 Kč 409,05 2 698,54 0,00 0,00 6,393 652,59

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 2 330,05 Kč 409,05 1 921,00 0,00 0,00 6,393 489,31
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 
m2

2,500 m2 190,00 475,00 Kč 475,00 0,084 21 %

P 2 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

5,400 m 180,00 972,00 Kč 972,00 0,101 21 %

S 3 592-R-02 Zahradní obrubník ABO 1000/50/200, přírodní 5,454 m 75,00 409,05 Kč 409,05 1,000 21 %
P 4 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
0,140 m3 1 500,00 210,00 Kč 210,00 0,086 21 %

P 5 R-059-005 Rezání obrub 2,000 kus 100,00 200,00 Kč 200,00 0,086 21 %
P 6 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 6,400 t 10,00 64,00 Kč 64,00 21 %

096 O HSV Bourání konstrukcí 777,54 Kč 0,00 777,54 0,00 0,00 0,000 163,28
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 2,500 m2 50,00 125,00 Kč 125,00 21 %
P 2 460650176 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných 

dlažeb
2,500 m2 20,00 50,00 Kč 50,00 21 %

P 3 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 5,400 m 30,00 162,00 Kč 162,00 21 %
P 4 113107230 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 1,620 m2 70,00 113,40 Kč 113,40 21 %

P 5 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1,487 t 20,00 29,74 Kč 29,74 21 %
P 6 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 1,487 t 30,00 44,61 Kč 44,61 21 %
P 7 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 5,948 t 5,00 29,74 Kč 29,74 21 %
P 8 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 

betonu pod kódem 17 01 01
1,487 t 150,00 223,05 Kč 223,05 21 %

010 B 3-1 - SO 401 Veřejné osvětlení-zásyp rýhy kamenivem   183 478,00 Kč 122 584,00 60 894,00 0,00 0,00 437,800 38 530,38
046 O HSV 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 183 478,00 Kč 122 584,00 60 894,00 0,00 0,00 437,800 38 530,38

Seznam položek pro oddíl :
S 1 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 437,800 t 280,00 122 584,00 Kč 122 584,00 1,000 21 %
P 2 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 358,200 t 30,00 10 746,00 Kč 10 746,00 21 %
P 3 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km 1 074,600 t 5,00 5 373,00 Kč 5 373,00 21 %
P 4 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04
358,200 t 125,00 44 775,00 Kč 44 775,00 21 %

011 B DSG- SO401 VO, Rozšíření rozvodů VO 04/2022-zásyp rýhy kamenivem  50 470,00 Kč 30 184,00 20 286,00 0,00 0,00 107,800 10 598,70

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/8



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

654 352,64 Kč 275 501,11 378 851,53 0,00 0,00 1 053,22 137 414,10

Položkový rozpočet - Vícepráce a méněpráce

046 O HSV 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 50 470,00 Kč 30 184,00 20 286,00 0,00 0,00 107,800 10 598,70
Seznam položek pro oddíl :

S 1 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 107,800 t 280,00 30 184,00 Kč 30 184,00 1,000 21 %
P 2 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km 88,200 t 30,00 2 646,00 Kč 2 646,00 21 %
P 3 469972121 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý 

další 1 km
882,000 t 5,00 4 410,00 Kč 4 410,00 21 %

P 4 469973111 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 17 01 01

88,200 t 150,00 13 230,00 Kč 13 230,00 21 %

012 B Komunikační připojení atlelického stadionu 1-1 - Větev „A a větev  
„kotelna

1 869,00 Kč 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,000 392,49

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 1 869,00 Kč 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,000 392,49
Seznam položek pro oddíl :

S 1 5921703R14 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm 21,000 m 248,00 5 208,00 Kč 5 208,00 0,150 21 %
S 2 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm -21,000 m 159,00 -3 339,00 Kč -3 339,00 0,150 21 %

013 B Komunikační připojení stadionu-Větev A a větev kotelna-změna 
podélného a příčného sklonu

25 935,00 Kč 0,00 25 935,00 0,00 0,00 0,000 5 446,35

057 O HSV  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 25 935,00 Kč 0,00 25 935,00 0,00 0,00 0,000 5 446,35

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm- násyp 247m3 1 235,000 m2 21,00 25 935,00 Kč 25 935,00 21 %

014 B Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše- -161 865,00 Kč 0,00 -161 865,00 0,00 0,00 -29,479 -33 991,65
057 O HSV  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -161 865,00 Kč 0,00 -161 865,00 0,00 0,00 -29,479 -33 991,65

Seznam položek pro oddíl :
P 1 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 -2 268,000 m2 33,00 -74 844,00 Kč -74 844,00 0,006 21 %
P 2 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 -676,000 m2 33,00 -22 308,00 Kč -22 308,00 0,006 21 %
P 3 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 -1 961,000 m2 33,00 -64 713,00 Kč -64 713,00 0,006 21 %

015 B Zásyp rýhy VN 35 443,20 Kč 30 451,20 4 992,00 0,00 0,00 124,800 7 443,07
001 O HSV zemní práce 35 443,20 Kč 30 451,20 4 992,00 0,00 0,00 124,800 7 443,07

Seznam položek pro oddíl :
P 1 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 62,400 m3 80,00 4 992,00 Kč 4 992,00 21 %

60*1,3*0,8
S 2 5834419R10 betonový recyklát 124,800 t 244,00 30 451,20 Kč 30 451,20 1,000 21 %

016 B Obetonování stávajícího potrubí parovodu 11 721,09 Kč 2 621,09 9 100,00 0,00 0,00 6,127 2 461,43
001 O HSV zemní práce 11 721,09 Kč 2 621,09 9 100,00 0,00 0,00 6,127 2 461,43

Seznam položek pro oddíl :
P 1 899-R-01 Obetonování potrubí parovodu v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 2,500 m3 3 640,00 9 100,00 Kč 9 100,00 2,424 21 %
S 2 R-894-601.1 Výztuž obetonování ze svařovaných sítí typu Kari 0,048 t 54 606,00 2 621,09 Kč 2 621,09 1,388 21 %

017 B větev kotelna Betonová deska nad kabelem VO - 6,5*1,5*tl.0,25 9 100,00 Kč 0,00 9 100,00 0,00 0,00 6,060 1 911,00
001 O HSV zemní práce 9 100,00 Kč 0,00 9 100,00 0,00 0,00 6,060 1 911,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 899-R-02 Betonová deska v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 2,500 m3 3 640,00 9 100,00 Kč 9 100,00 2,424 21 %

018 B větev kotelna Výšková úprava šachty parovodu 3 225,40 Kč 2 380,00 845,40 0,00 0,00 0,264 677,33
081 O HSV Trubní vedení  Potrubí z trub betonových 2 880,00 Kč 2 380,00 500,00 0,00 0,00 0,264 604,80

Seznam položek pro oddíl :
P 1 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných 1,000 kus 500,00 500,00 Kč 500,00 0,010 21 %

S 2 592-R-03 betonový poklop půlený pro studny 1,000 kus 2 380,00 2 380,00 Kč 2 380,00 0,254 21 %
096 O HSV Bourání konstrukcí 345,40 Kč 0,00 345,40 0,00 0,00 0,000 72,53

Seznam položek pro oddíl :
P 1 R-096-003 Odstranění betonového konusu 1,000 kus 100,00 100,00 Kč 100,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/8



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

654 352,64 Kč 275 501,11 378 851,53 0,00 0,00 1 053,22 137 414,10

Položkový rozpočet - Vícepráce a méněpráce

P 2 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 0,610 t 20,00 12,20 Kč 12,20 21 %
P 3 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 0,610 t 30,00 18,30 Kč 18,30 21 %
P 4 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2,440 t 5,00 12,20 Kč 12,20 21 %
P 5 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 

betonu pod kódem 17 01 01
0,610 t 150,00 91,50 Kč 91,50 21 %

P 6 899203211 Demontáž poklopu včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg 1,000 kus 100,00 100,00 Kč 100,00 21 %
P 7 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
0,160 t 20,00 3,20 Kč 3,20 21 %

P 8 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 0,160 t 30,00 4,80 Kč 4,80 21 %
P 9 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 0,640 t 5,00 3,20 Kč 3,20 21 %

019 B větev A Dosypání zelených ploch, ohumusování podél nového oplocení 40 180,00 Kč 0,00 40 180,00 0,00 0,00 0,000 8 437,80

001 O HSV zemní práce 40 180,00 Kč 0,00 40 180,00 0,00 0,00 0,000 8 437,80
Seznam položek pro oddíl :

P 1 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 164,000 m3 30,00 4 920,00 Kč 4 920,00 21 %
P 2 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3
164,000 m3 60,00 9 840,00 Kč 9 840,00 21 %

P 3 171151131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů 
zhutněných strojně

102,500 m3 80,00 8 200,00 Kč 8 200,00 21 %

P 4 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 
mm v rovinně a svahu do 1:5

410,000 m2 8,00 3 280,00 Kč 3 280,00 21 %

P 5 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 strojně

410,000 m2 34,00 13 940,00 Kč 13 940,00 21 %

020 B 1-1 - SO 101 -Místní komunikace Gen.Eliáše  - uliční vpusti -14 892,25 Kč -3 960,00 -10 932,25 0,00 0,00 -1,891 -3 127,37

001 O HSV zemní práce -10 832,25 Kč 0,00 -10 832,25 0,00 0,00 0,000 -2 274,77
Délka přípojek dle SOD - 50,5m

Délka přípojek realizace:
V1-V8 po 2m =  8*2=16m
V9-   3,5m
V10- 3,5m
V11-    4m
V12-    4m
V13- 6,5m
V14- 14m
Realizace celkem 51,5m

Seznam položek pro oddíl :
P 1 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při 

překopech inženýrských sítí
-166,650 m2 50,00 -8 332,50 Kč -8 332,50 21 %

P 2 151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při 
překopech inženýrských sítí

-166,650 m2 15,00 -2 499,75 Kč -2 499,75 21 %

087 O HSV Trubní vedení   Potrubí z trub plastických a skleněných -4 060,00 Kč -3 960,00 -100,00 0,00 0,00 -1,891 -852,60
Seznam položek pro oddíl :

P 1 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 
KG 2000 jednoosé DN 160

-1,000 kus 100,00 -100,00 Kč -100,00 21 %

S 2 2861741R odbočka s kulovým kloubem DN 150 -1,000 kus 3 960,00 -3 960,00 Kč -3 960,00 1,891 21 %

021 B 2-1 - SO 102 -Místní komunikace  a parkoviště Lidická - uliční vpusti -13 055,50 Kč -8 520,00 -4 535,50 0,00 0,00 -3,782 -2 741,66

001 O HSV zemní práce -4 335,50 Kč 0,00 -4 335,50 0,00 0,00 0,000 -910,46
Délka přípojek dle SOD 23m je shodná dle realizace.

Seznam položek pro oddíl :
P 1 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při 

překopech inženýrských sítí
-66,700 m2 50,00 -3 335,00 Kč -3 335,00 21 %

P 2 151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při 
překopech inženýrských sítí

-66,700 m2 15,00 -1 000,50 Kč -1 000,50 21 %

087 O HSV Trubní vedení   Potrubí z trub plastických a skleněných -8 720,00 Kč -8 520,00 -200,00 0,00 0,00 -3,782 -1 831,20

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/8



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

654 352,64 Kč 275 501,11 378 851,53 0,00 0,00 1 053,22 137 414,10

Položkový rozpočet - Vícepráce a méněpráce

Seznam položek pro oddíl :
P 1 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 160
-2,000 kus 100,00 -200,00 Kč -200,00 21 %

S 2 2861741R odbočka s kulovým kloubem DN 150 -2,000 kus 4 260,00 -8 520,00 Kč -8 520,00 1,891 21 %

022 B Komunikační připojení atlelického stadionu 1-1 - Větev „A a větev  
„kotelna - uliční vpusti

50 072,21 Kč 29 772,66 20 299,55 0,00 0,00 175,336 10 515,16

001 O HSV zemní práce 38 085,16 Kč 22 889,16 15 196,00 0,00 0,00 81,747 7 997,88
Délka přípojek dle SOD - 39,5m

Délka přípojek realizace:
VP1-     12m
VP2-     20m
VP3-     20m
VP4-       6m
VP nová-2m
celkem 60m
VCP-20,5m

Seznam položek pro oddíl :
P 1 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000mm v hornině třídy těžitelnosti 

I,skupiny 3 obje do 100m3 strojně
40,590 m3 170,00 6 900,30 Kč 6 900,30 21 %

P 2 133111011 Hloubení šachet v soudržných horninách třídy těžitelno I,skupiny 1a2 při 
překopech IS do 10m3 ručně

1,370 m3 250,00 342,50 Kč 342,50 21 %

P 3 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při 
překopech inženýrských sítí

-142,200 m2 50,00 -7 110,00 Kč -7 110,00 21 %

P 4 151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při 
překopech inženýrských sítí

-142,200 m2 15,00 -2 133,00 Kč -2 133,00 21 %

P 5 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

41,960 m3 95,00 3 986,20 Kč 3 986,20 21 %

P 6 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

75,528 t 125,00 9 441,00 Kč 9 441,00 21 %

P 7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 30,342 m3 80,00 2 427,36 Kč 2 427,36 21 %
S 8 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 66,752 t 280,00 18 690,56 Kč 18 690,56 1,000 21 %
P 9 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m ručně
7,892 m3 170,00 1 341,64 Kč 1 341,64 21 %

S 10 8344121R štěrkodrť frakce 0-16  MN 14,995 t 280,00 4 198,60 Kč 4 198,60 1,000 21 %
081 O HSV Trubní vedení  Potrubí z trub betonových 5 956,00 Kč 4 956,00 1 000,00 0,00 0,00 0,974 1 250,76

Seznam položek pro oddíl :
P 1 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální 1,000 kus 700,00 700,00 Kč 700,00 0,341 21 %
S 2 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm 1,000 kus 640,00 640,00 Kč 640,00 0,111 21 %
S 3 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm 2,000 kus 300,00 600,00 Kč 600,00 0,040 21 %
S 4 592238R2 vpusť uliční dno s výtok otvor PVC 150 betonové 450x330x50mm 1,000 kus 735,00 735,00 Kč 735,00 0,057 21 %
S 5 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm 1,000 kus 260,00 260,00 Kč 260,00 0,027 21 %
P 6 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení 

D400, E600
1,000 kus 300,00 300,00 Kč 300,00 0,341 21 %

S 7 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm 1,000 kus 567,00 567,00 Kč 567,00 0,009 21 %
S 8 28661787 mříž šachtová dešťová litinová dešťová  DN 425 pro třídu zatížení D400 

čtverec
1,000 kus 2 154,00 2 154,00 Kč 2 154,00 0,009 21 %

087 O HSV Trubní vedení   Potrubí z trub plastických a skleněných 6 031,05 Kč 1 927,50 4 103,55 0,00 0,00 92,616 1 266,52
Seznam položek pro oddíl :

P 1 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 3,383 m3 650,00 2 198,95 Kč 2 198,95 1,891 21 %
P 2 871311101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený 

výkop D 160 x 6,2 mm
20,500 m 80,00 1 640,00 Kč 1 640,00 1,891 21 %

S 3 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 1,100 m 285,00 313,50 Kč 313,50 1,891 21 %
S 4 28611166 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN8 22,000 m 249,00 5 478,00 Kč 5 478,00 1,891 21 %
P 5 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 160
2,000 kus 100,00 200,00 Kč 200,00 21 %

S 6 28617192 koleno kanalizační PVC SN8 87° DN 150 1,000 kus 150,00 150,00 Kč 150,00 1,891 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/8



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

654 352,64 Kč 275 501,11 378 851,53 0,00 0,00 1 053,22 137 414,10

Položkový rozpočet - Vícepráce a méněpráce

S 7 28617182 koleno kanalizační PVC SN8 45° DN 150 2,000 kus 123,00 246,00 Kč 246,00 1,891 21 %
S 8 2861741R odbočka s kulovým kloubem DN 150 -1,000 kus 4 260,00 -4 260,00 Kč -4 260,00 1,891 21 %
P 9 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 6,460 t 10,00 64,60 Kč 64,60 21 %

023 B Komunikační připojení atlelického stadionu 1-1-Větev A - oplocení 
stanoviště pro kontejnery

219 405,50 Kč 0,00 219 405,50 0,00 0,00 7,757 46 075,16

001 O HSV zemní práce 7 807,50 Kč 0,00 7 807,50 0,00 0,00 0,000 1 639,58
Seznam položek pro oddíl :

P 1 1311113R Výkop jam v hornině třídy těžitelnosti I, ručně 14,000 kus 450,00 6 300,00 Kč 6 300,00 21 %
P 2 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 

ručně
3,500 m3 30,00 105,00 Kč 105,00 21 %

P 3 162651111 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

3,500 m3 90,00 315,00 Kč 315,00 21 %

P 4 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

6,300 t 125,00 787,50 Kč 787,50 21 %

P 5 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 
rovinně a svahu do 1:5

37,500 m2 8,00 300,00 Kč 300,00 21 %

091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 211 598,00 Kč 0,00 211 598,00 0,00 0,00 7,757 44 435,58

Seznam položek pro oddíl :
P 1 899-R-05 Betonová patka, beton tř. C 20/25 3,200 m3 3 640,00 11 648,00 Kč 11 648,00 2,424 21 %
P 2 704(R) D+M zámečnického výrobku - oplocení z tahokovu celkové výšky do 1,7m 1,000 kpl 199 950,00 199 950,00 Kč 199 950,00 21 %

D+M zámečnického výrobku - oplocení z tahokovu ze tří stran stanoviště pro kontejnery bez zastřešení, délky 21,18+1,02+0,87m 
výšky tahokovu 1,5m + ocelový rám + mezera mezi rámem a zeminou, celkové výšky do 1,7m
vč. kotvení, montáže a povrchové úpravy žárový zinek
vč. betonových patek umístěných do zelené plochy podél obrubníku

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 7/8


